
Huittisten kaupunki  Muistio 

Elinvoimatyöryhmä  25.11.2020   

 

Kokous 10/20, ABC Huittinen 

Paikalla Pj Esa Laamanen, Jouni Isotalo, Jyrki Peltomaa, Kari Salminen, Mikko Lehtonen, Susanna 

Hirsikangas, Riikka Peippo. Vierailemassa Petri Rinne. Helena Kaitanen sihteerinä.  

1. Esa Laamanen avasi kokouksen klo 9:08  

 

2. Työjärjestys hyväksyttiin sellaisenaan 

 

3. Pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Kari Salminen 

 

4. Huittisten kaupunginhallitus on 17.8.2020 päättänyt sitoutua Joutsenten Reitti ry:n toimialueeseen 

ja osallistua kuntarahoitukseen 3,90 eurolla/asukas kaudella 2021-2027 edellyttäen että Joutsenten 

Reitti hyväksytään paikalliseksi Leader -ryhmäksi ja saa Maa- ja metsätalousministeriöltä 

rahoituskehystä. Kokouksessa Joutsenten reitin toiminnanjohtaja Petri Rinne esitteli leader-ryhmän 

toimintaa.   

 

Petri Rinne kertoi, että Citymaalaisten tuleminen on noussut trendiksi. Maaseudun asuttavuus ei 

riipu yksin maaseudusta ja sen asukkaista vaan myös kaupunkilaisten tekemistä valinnoista. Enää ei 

identifioiduta yhteen paikkaan tai sijaintiin esim. kaupunkilaiseksi tai maalaiseksi. Timo Aro: 

”Valinnat ovat sekä-että eikä joko-tai” -ajattelu. Infra ja palvelut tulisi mitoittaa todellisen sijainnin 

mukaan. LVM:ssä 5 miljoona valokuituverkoston rakentamiseen, mutta rahat uhkaavat valua 5G 

verkon rakentamiseen. Uusi rahoituskausi tulossa ja kasvua rahoitukseen tulossa +6%. 

Siirtymäkaudelle saatu rahoitus.  Kokonais EU-tuki 8,3 miljardia euroa, josta Leadereille tulossa 5%. 

 

Tulevaisuus on älykkäiden kylien!  

 

Riikka kertoi, että Huittisten nuorisovaltuusto aikoo tehdä aloitteen Nuoriso Leader -toiminnan 

aloittamisesta Joutsenten Reitin alueella. Nuoret voivat hakea pieniä summia, noin 100-500 euroa, 

omiin hankkeisiinsa ja ideoiden toteuttamiseen.   

 

Petri Rinne kertoi, että Huittisista on haettu hankkeita kiitettävästi, samoin Hämeenkyröstä. 

Aktiivisin on Punkalaidun ja Sastamala suurimpana alueena hiljaisin.  

 

5. Valtionavustus kuntien lähivirkistysalueiden kunnostukseen ja kehittämiseen  

Valtion vuoden 2020 neljännessä lisätalousarviossa kunnille osoitettiin mittava tukipaketti, jonka 

tarkoituksena on lieventää koronakriisin vaikutuksia ja tukea talouskasvua kunnissa. Sen osana on 

varattu noin 10 miljoonaa euroa kunnille valtionavustuslain nojalla myönnettäviin avustuksiin 

lähivirkistysalueiden ja viheralueiden kunnostamiseen, kehittämiseen sekä palvelujen 

parantamiseen. Hakkeet pitää toteuttaa vuoden 2021 aikana.   

Huittisten kaupunki hakee rahoitusta kahteen omaa hankkeeseen Kännölän ulkoilualueen 

kehittäminen ja Saaren tilan käytön monipuolistaminen esim. leiripaikkana ja on mukana 

Harjunreitin kuntien yhteishankkeessa kuntoportaista ja turvekammin kunnostuksesta.  



Lisäksi Lions club Huittinen on tehnyt kaupungin kanssa käyttöoikeussopimuksen Ripovuoresta ja 

on hakemassa rahoitusta näköalatornin, laiturin ja portaiden rakentamiseen. Joutsenten Reitti on 

rahoittanut Korkeakosken seudun laavuhanketta ja Lauhan maamiesseuran venevalkaman, johon 

tulee laituri, veneenlaskupaikka, laavu ja nuotiopaikka, pieni lintutorni ja ulkovessa. 

 

6. Suomen Metsästysmuseo on julkaissut kuntien välisen kilpailun Erä- ja luontokeskuksen 

sijaintipaikasta. Tavoite 100 00 kävijää ja 5 miljoonan alueelliset vaikutukset. Keskusteltiin onko 

Huittisilla valmiuksia museohankkeen hakemiseen. Elinvoimatyöryhmän kanta on, että hanke tulee 

tarvitsemaan suurta kaupungin tukea ja Huittisen ei nyt kannata lähteä tavoittelemaan museota. 

 

7. Porin seudun elinkeinopalveluiden tilannekatsaus. Prizztech tekisi jatkossa yritystenkehittämis- ja 

kasvuhankkeita ja SAMK klusteri- ja tutkimushankkeita. Prizztech on pilkkonut palveluitaan 

pienemmiksi osioiksi, joista asiakkaat voivat valita tarvitsemansa. Palvelupaketit on hinnoiteltu 

erikseen. Useat kunnat eivät hyväksyneet ehdotettua osakassopimusta ja siitä syystä sitä ei 

lähdetty muuttamaan. Nykyinen osakassopimus mahdollisti uuden palvelusopimuksen mukaisen 

toiminnan.  

 

8. Huittinen ostaa alkavien yrittäjien neuvontapalvelut. Toiminta alkaa ilmeisesti vuoden 2020 

helmikuun alussa. Palvelun tuottaa Uusyrityskeskus Enter ja sopimus tehdään Satakunnan Yrittäjien 

kanssa. Toimisto kaupungintalolle SAMKn kanssa samaan huoneeseen. 

 

9. Vuoden suunnannäyttäjä 2020 -palkinto. Yrittäjyys ja Hulluna bisnekseen -teemavuoden kunniaksi 

haluttaisiin sekä brändikäsikirjan julkaisuvuonna halutaan palkita yritys. ABC Huittinen on 

valtakunnallisessa tiedottamisessa käyttänyt huittislaista hulluutta ja liikenneasema on 

uudistuksessa remontoitu paikallisella brändillä höystettynä. Päätettiin palkita ABC Huittinen.  

 

ABC:n esittely.  

Huittisten ABC on avattu 2010 ja tuolloin ketju kasvoi vauhdilla. Töissä 25 henkeä, joista 18 täydellä 

työajalla, loput osa-aikaisina esim. opiskelijoita.  

 

Nyt liikenneasema on remontoitu näyttävästi. Asiakkaat saivat äänestää show roomissa kolmesta 

arkkitehdin ehdotuksesta, jättää konkreettisesti kädenjälkensä lopputulokseen ja kertoa mitä on 

huittislainen hulluus. Viikon verran voi tuoda linnunpönttöjä ja maksaa ruokansa sillä. Paikallisväriä 

on tietoisesti haettu. Uudistus on saanut merkittävästi some-huomiota hauskojen ja 

persoonallisten sisustus ratkaisujen ansiosta.  

 

10. Seuraava kokous ravintola SMK joululounaan 15.12. merkeissä.  

11. Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11:05.  

 

Muistion tarkastus 

 

Jouni Isotalo  Riikka Peippo 

Puheenjohtaja  Sihteeri 

 

Kari Salminen   


